
Собрание депутатов Линецкого сельсовета

Железногорского района  Курской области

Решение

«31» января  2009 г. № 64

с. Линец

« Об утверждении структуры Администрации

Линецкого сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Линецкий сельсовет» 
Железногорского района Курской области, заслушав информацию главы Линецкого сельсовета Шинкарева А.И. о 
структуре Администрации Линецкого сельсовета

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Линецкого сельсовета Железногорского 
района, являющуюся исполнительно-распорядительным органом Линецкого сельсовета Железногорского района Курской 
области с предельно-штатной численностью – 4,0 единицы. Глава Линецкого сельсовета Железногорского района
руководит Администрацией Линецкого сельсовета Железногорского района.

2. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах:

 2.1. в административном здании Линецкого сельсовета;

 2.2. в магазине товаров повседневного спроса с. Линец;

 2.3. в амбулатории с. Линец.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Линецкого

 сельсовета Шинкарев А.И


